Администрация Мордовского

муниципального округа

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2024                                       р.п. Мордово                                            №446

О признании утратившими силу отдельных правовых актов преобразованных

поселений Мордовского муниципального округа

            С целью формирования правовой базы Мордовского муниципального

округа и на основании постановления администрации Мордовского

муниципального округа от 31.01.2024  №138 «Об утверждении Порядка

уведомления муниципальными служащими администрации Мордовского

муниципального округа представителя нанимателя (работодателя)  о

намерении выполнять иную оплачиваемую работу», администрация

Мордовского муниципального округа постановляет:

            1. Признать утратившими силу отдельные правовые акты

преобразованных поселений:

постановление администрации Новопокровского поссовета от

12.11.2019 № 221 "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации Новопокровского поссовета Мордовского района

Тамбовской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу»;

постановление  администрации Александровского сельсовета от

24.10.2019 № 82  «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации Александровского сельсовета Мордовского

района Тамбовской области  представителя нанимателя (работодателя)  о

намерении выполнять иную оплачиваемую работу»;

постановление администрации Лавровского сельсовета  от 29.10.2019

№ 89 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими

администрации Лавровского сельсовета Мордовского района Тамбовской

области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу»;

постановление администрации Шульгинского сельсовета  от 24.10.

2019 № 84 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации Шульгинского сельсовета Мордовского района

Тамбовской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу»;

постановление администрации Шмаровского сельсовета   от

31.10.2019 №69  «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации Шмаровского сельсовета Мордовского района

Тамбовской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу»;

постановление  администрации Ивановского сельсовета от

08.11.2019   № 97 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации Ивановского сельсовета Мордовского района

Тамбовской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

Мордовского муниципального  округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа

Т.А. Пелекшину.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                        С.В.Манн